МБОУ Медведская ООШ
наименование организации

ПРИКАЗ

«О конкурсе Абилимпиксе (профориентация детей с ОВЗ)»
 от 08.04.2023 г                                           99
дата приказа                                             № приказа
В целях исполнения требований Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» , в целях развития региональной системы самоопределения и профориентации обучающихся Оренбургской области в 2023 года,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.	Классным руководителям 8-9 классов проинформировать обучающихся с ОВЗ о их возможности принять участие в Абилимпиксе (Международный конкурс профессионального мастерства, в котором участвуют инвалиды и люди с ограниченными возможностями здоровья) https://zaochnik.ru/
2.	Классным руководителям разместить в личном сообщениях информацию о конкурсе.
3.	Фоминовой Н А – ответственному за сайт школы разместить на официальном сайте школы данный приказ.
[image: ]4.	Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель:	 директор       Кинжеева Олеся Николаевна
		должность	ФИО (расшифровка подписи)					подпись

С приказом ознакомлены:

image1.png